РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
              КЛЯВЛИНСКИЙ
             Самарской области

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.06.2022 г.   № _96_____
О внесении изменений в Распоряжение Главы муниципального района Клявлинский от 26.06.2019г.
№ 55/2 «Об утверждении Плана мероприятий
демографического развития на территории
муниципального района Клявлинский Самарской
области на 2019- 2024гг.»

	В соответствии с пунктом 1 раздела V протокола оперативного совещания в Правительстве Самарской области от 30.05.2022г. №П-17 о внесении изменений с учетом расширения перечня мероприятий, направленных на популяризацию семейных ценностей в план по повышению рождаемости на территории   муниципального района Клявлинский Самарской области:
1. Внести изменения в Распоряжение Главы муниципального района Клявлинский от 26.06.2019г. № 55/2 «Об утверждении Плана мероприятий демографического развития на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2019- 2024гг.»:
1.1 Утвердить план мероприятий по повышению рождаемости на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2019-2024 годы.
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального района Клявлинский Самарской области Климашова П.Н.

[bookmark: _GoBack]

	Глава муниципального
района Клявлинский

              И.Н. Соловьев

Сонина И.В.
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]